91 Sci pio Moriconi, cfr notarn 1016. 
92 Consta t hac de re et Franciscurn Martelli, Poloniae nuntiurn a. 1678 a Sede rnoniri Sancta, cfr 

notarn 1018. 
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Or.: AV, Arch.Concist., Proc.Consist. 81 f. 359r-368r. In f. 368r decisio Curiae 
Romanae de Stanislao Ioanni Witwicki, epo Luceoriensi nominato a Re
gni Poloniae protectore card. Carolo Barberini et card. Fachinetti, sub
scripta: ''Viso supradicto Processu et contentis in eo, censeo supradictum 
Rev.mum Dominum S[tanislaum] Vitvoichi [sic], Epum Kioviensem, esse 
dignum ut transferatur ad Ecclesiam Luceoriensem et Brestensem, illi
que in Episcopum praeficiatur et Pastorem. Card[ina]lis Carolus Barbe
rinus. Caes[ar] Card[ina]lis Fachenettus, Epus Ostiensis. F. 358v, an
gulo sinistro superiori: "Ecc[lesia] Luceorien[sis] ... Die 12 Mensis Iunii 
1682". 

IN DEI NOMINE. AMEN. 

Processus super vita, idoneitate, caeterisque requisitis lll.mi et Rev.mi 
Domini Stanislai Witwiclti93, Episcopi Kioviensis, transferendi ad supplica
tionem Serenissimi Regis Poloniae etc. ad Episcopatum Lucaeoriensem et 
Brestensem, vacaturum per translationem Ill.mie Rev.mi Domini Stanislai 
Dllhski94 ad Episcopatum Plocensem, ultimi et immediati Episcopi et Pos
sessoris, nec non super statu Ecclesiae Cathedralis Lucaeoriensis, coram 
Ill .mo et Rev.mo Domino Opitio Pallavicino, Dei et Apostolicae Sedis gratia 
Aepo Ephesino et Nuncio Apostolico gestus et fabricatus, tenoris seguentis, 
videlicet: 

IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

Anno a salutifera eiusdem Incarnatione millesimo sexcentesimo octua
gesimo primo, indictione Romana 5.a., die vero mensis Decembris, Pontifi
catus autem Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri, Domini Inno
centii, Divina Providentia Papae XI, Anno 6.o. 

Coram Ill.mo et Rev.mo Domino Opitio Pallavicino, Dei et Apostolicae 
Sedis gratia Aepo Ephesino, praefati Sanctissimi Domini Nostri, Domini In
nocentii XI Praelato Domestico et Assistente, eiusdemque ac Sanctae Sedis 
Apostolicae ad Serenissimum Ioannem Tertium, Poloniae Regem Potentissi
mum, totumque Poloniae Regnum et Magnum Ducatum Lithuaniae cum fa
cultatibus Legati de latere Nuncio Apostolico. 

Comparens personaliter Ill .mus et Rev.mus Dominus Stanislaus Wit
wicki, Epus Kioviensis, exposuit optare se ex gratia et benignitate praefati 
Sanctissimi Domini Nostri, D.ni Innocentii Divina Providentia Papae XI, 
eiusque Sanctae Sedis Apostolicae transferri ad Cathedralem Ecclesiam Lu
caeoriensem et Brestensem, vacaturam per translationem Ill.mi et Rev.mi